2023年 5月

お客様各位

「アルボナースジェル（オートディスペンサー用）500mL」

自主回収に関するお詫びとお願い

株式会社アルボース

平素は弊社製品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

この度、「アルボナースジェル（オートディスペンサー用） 500 ｍL 」におきまして自主回収を行うこととなりましたの

で、お知らせ申し上げます。

本製品の個装箱及び外装ケース記載した製造番号及び使用期限と、ボトルに表示している製造番号及び使用期

限が異なることが判明いたしました。個装箱の表示（製造番号「024301」、使用期限「2026.01」）が正しく、ボトルの表示

（製造番号「118802」、使用期限「2021.04」）が誤りであるため、当該製造番号品を自主回収いたします。

なお、内容液の品質等に影響はなく、健康被害が発生するおそれはないと考えております。

お手元に下記の対象製造番号の本製品がございましたら、自主回収にご協力くださいますよう、よろしくお願い申し

上げます。

お客さまにご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。

【回収対象製品】

商品名：アルボナースジェル（オートディスペンサー用） 500 mL

販売名：消毒用ジェル N

製造番号及び使用期限

個装箱側面/外装ケース側面 ボトル底面

【お問い合わせ先】

株式会社アルボース

連絡先住所 ： 大阪府大阪市中央区備後町 2丁目 4番 9号 日本精化ビル 7F

電 話 番 号 ： 06-6204-4466

製造番号 118802

使用期限 2021.04

製造番号 024301

使用期限 2026.01